لوگوں کو سامنے سے آتے دیکھا تو فرمایا ڈرو نہیں میں دیکھ آیا ہوں کوئی خطرہ کی بات نہیں۔ پھر آپؐ نے ابو طلحہ کے گھوڑے کے متعلق فرمایا ہم نے اس کو اپنی تیز رفتاری میں سمندر جیسا پایا۔ یا یہ فرمایا کہ یہ تو سمندر ہے۔ (بخاری کتاب الجہاد باب الحماثل)

روزنامہ لفضل

CPL 61

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

213029

ہفتہ 2- جنوری 1999ء 13 رمضان 1419 ہجری- 2 صلح 1378 ہش جلد 49-84 نمبر 2

حضرت خلیفۃ المسیح الرابع ایدہ اللہ بصرہ العزیز کا عالمی درس قرآن ☆ نمبر 5

خیر اور بھلائی کا راستہ اختیار کرنے والا شفاعت کا حقدار ہوگا

رسول کریم صلی اللہ علیہ وسلم کی عظیم شفاعت کے نظارے

درس قرآن کا یہ خلاصہ ادارہ الفضل اپنی ذمہ داری پر شائع کر رہا ہے